
POSTANOWIENIE NR bO/2019 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, powiatu 

pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 -  

165 do postanowienia.

§ 2 .

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§3.

KOMISARZ WYBORCZY , 

- J  SKrystyna Kołata



Załącznik nr 50
gm. Gzy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Gzy 8, 06-126 Gzy:

1. Edyta Monika Archacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Kozłówka

2. Piotr Bruśk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Przewodowo-Parcele

3. Alicja Karkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Gzy-Wisnowa

4. Ewa Kraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Mierzeniec

5. Beata Lewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Marcisze

6. Roman Niesłuchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Grochy-Imbrzyki

7. Ewa Klaudyna Pilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Tąsewy

8. Urszula Siemek-Pytel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skaszewo Włościańskie

9. Alina Teresa Załoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gzy



Załącznik nr 51
gm. Gzy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej, 

Przewodowo Poduchowne 21, 06-126 Gzy:

1. Jacek Barkala, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 
zam. Przewodowo-Majorat

2. Lidia Bruśk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN L1ROY 
NARODOWCY, zam. Przewodowo-Parcele

3. Ewa Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pękowo

4. Joanna Korytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Bielany

5. Barbara Kozarzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sisice

6. Andrzej Kozon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Sisice

7. Aneta Radecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Pułtusk

8. Anna Więcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 
Porzowo

9. Justyna Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Kęsy-Pańki



Załącznik nr 52
gm. Gzy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Szyszki Włościańskie 35, 06-126 Gzy:

17 Adam Baka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN l.IROY 
NARODOWCY, zam. Gromin

2. Ewa Ciach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Żebry-Falbogi

3. Agnieszka Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słończewo

4. Teresa Katarzyna Miecznikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żebry-Falbogi

5. Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szyszki Włościańskie

6. Piotr Pytel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 
Skaszewo Włościańskie

7. Paulina Adrianna Smoługa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Ostaszewo Wielkie

8. Małgorzata Szatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szyszki Włościańskie

9. Kinga Tabęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 
zam. Żebry-Falbogi



Załącznik nr 53
gm. Gzy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społecznej, Ołdaki-Stefanowo 7, 06-126 Gzy:

—L Barbara Baka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LTROY 
NARODOWCY, zam. Nowe Przewodowo

2. Dorota Nałęcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 
Pękowo

3. Emilia Oleksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 
zam. Ołdaki-Stefanowo

4. Hanna Zofia Turek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pułtusk

5. Danuta Agnieszka Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gzy- 
Wisnowa



Załącznik nr 54
gm. Gzy

Obwodowa Komika Wyborcza Nr 5, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Tąsewach, Tąsewy 8, 06-120 

Winnica:

1. Patryk Bruśk, zgłoszony przez KW W  KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY

NARODOWCY, zam. Przewodowo-Parcele

2. Klaudia Jaszczak, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Winnica

3. Maria Pilińska, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tąsewy

4. Marcin Siatkowski, zgłoszony przez KKW  KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienieskładu), zam. Tąsawy

5. Elżbieta Strączewska, zgłoszona przez KKW  KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD ,N 

ZIELONI, zam. Kozłówka


